



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 26. marts 2019 ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 37 97 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Peter Velling Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 26. marts 2019 ApS c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 37 97 46
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Direktion	Peter Velling Bower
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Innodapter ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele i andre virksomheder som holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er direkte eller indirekte forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.876 kr. mod -12.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.657.740 kr. mod -12.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.876	-12.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	246.876.377	0
Andre finansielle indtægter	1.019.173	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-442	-555
Resultat før skat	247.875.232	-12.630
2 Skat af årets resultat	-217.492	535
Årets resultat	247.657.740	-12.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.657.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.095
Disponeret i alt	247.657.740	-12.095



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.187	3.652
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	535
	Andre tilgodehavender	<u>45.216.599</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.220.786</u>	<u>4.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.756.399</u>	<u>77.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.977.185</u>	<u>82.078</u>
	Aktiver i alt	<u>297.977.185</u>	<u>50.082.078</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	297.632.818	49.975.078
Egenkapital i alt	297.732.818	50.075.078
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.492	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.367	7.000
Gældsforpligtelser i alt	244.367	7.000
Passiver i alt	297.977.185	50.082.078

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	50.000.000	-12.827	50.087.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.095	-12.095
Overført til overført resultat fra overkurs ved emission	0	-50.000.000	50.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	49.975.078	50.075.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	247.657.740	247.657.740
	100.000	0	297.632.818	297.732.818



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	442	555
	<u>442</u>	<u>555</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.492	-535
	<u>217.492</u>	<u>-535</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	50.000.000	50.000.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>50.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>50.000.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet September 2020 ApS, CVR-nr. 41731508, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


